3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    14.12.2022                                                                                           №84
О внесении изменений в приложение №2

к приказу финансового управления
  от 28.12.2020 №102

         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 6 июня 2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах назначения» п р и к а з ы в а ю:

 1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2020 №102 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении №2 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

1.1.1 после строки «20587 Организация безопасности населения на водных объектах»

дополнить строками следующего содержания:
«20588 Обеспечение пропускного режима при проведении массовых антитеррористических и спортивных мероприятий»;
20589 Реализация комплекса мер по оказанию поддержки детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, инновационного социального проекта муниципального образования Юрьев-Польский район «Я - патриот и гражданин»;
20590 Модернизация систем водоотведения».

1.1.2 после строки «40241 Повторная опрессовка газопроводов низкого давления»
          дополнить строками следующего содержания:

                                  «40242 Строительный контроль и авторский надзор по объекту строительство сетей водоотведения в с.Сосновый Бор;
                                      40243 Строительный контроль и авторский надзор по объекту «Строительство очистных сооружений с.Сосновый Бор»;

             40244 Строительство водопровода по ул. Связистов в западной части г.Юрьев-Польский».
          1.2. В приложении №4 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета после строки
                         «80568 Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Юрьев-Польский»

дополнить строкой следующего содержания:

        «80569   Обеспечение деятельности органов повседневного управления программного комплекса «Безопасный город»  (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский).
          1.3. В приложении №6 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

          1.3.1  после строки:

	«12 0 03 00000
	Основное мероприятие «Повышение антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей, объектов повышенной опасности и жизнеобеспечения»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«12 0 03 20588
	«Обеспечение пропускного режима при проведении массовых антитеррористических и спортивных мероприятий»

         1.3.2  после строки:

	«19 0 01 0000
	Основное мероприятие «Реконструкция, ремонт и строительство объектов коммунальной инфраструктуры»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«19 0 01 20590
	«Модернизация систем водоотведения»

            1.3.3  после строки:

	«19 0 01 40234
	Модернизация централизованной системы водоснабжения с.Звенцово»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«19 0 01 40244
	«Строительство водопровода по ул. Связистов в западной части г.Юрьев-Польский»

1.3.4  после строки:

	«19 0 02 40237
	Строительный контроль и авторский надзор по объекту «Модернизация централизованной системы водоснабжения с.Лыково»

            дополнить строками следующего содержания:

	«19 0 02 40242
	«Строительный контроль и авторский надзор по объекту строительство сетей водоотведения в с.Сосновый Бор»

	«19 0 02 40243
	«Строительный контроль и авторский надзор по объекту «Строительство очистных сооружений с.Сосновый Бор»

1.3.5  после строки:

	«99 9 00 20577
	Мероприятия в целях подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления»

            дополнить строкой следующего содержания:
	«99 9 00 20589
	«Реализация комплекса мер по оказанию поддержки детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, инновационного социального проекта муниципального образования Юрьев-Польский район «Я - патриот и гражданин»

           1.3.6  после строки:

	«99 9 00 80568
	Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Юрьев-Польский»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 00 80569
	«Обеспечение деятельности органов повседневного управления программного комплекса «Безопасный город»  (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                 С.Е.Захаров